Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

      ҠАРАР

             РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии   по бюджету,
налогам и вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
 Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:
1.
Сформировать Постоянную комиссию комиссия  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности в количестве 3-х депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии комиссия  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

            Ефремова Л.Т. – избирательный округ № 8;

            Юмагулов А.Г. – избирательный округ № 1;

            Нуриев З.З. – избирательный округ № 5.
 Глава сельского поселения Калининский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан                                                            Юмагулов Д.Г.
21 сентября 2023 года

№ 11/01-29
Примечания:
1) по каждой Постоянной комиссии Совета принимается отдельное решение о ее составе;
2) в соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения депутат может быть членом не более чем одной постоянной комиссии, за исключением Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата; глава сельского поселения не входит в состав постоянных комиссий Совета.
_1756037080.doc
[image: image1.png]